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W zwiazku z prowadzonym postepowaniem zgodnie z zasadq konkurencyjnosci
pn. ,Dostawa sprzetu TIK w ramach realizacji projektu - Edukacja w Gminie Slawno
szansa na udana przyszlos¢”, w imieniu Zamawiajacego - Gminy Stawno, przekazuje
odpowiedzi na nastepujace pytania:

Pytanie nr 1: Zamawiajacy w opisie komputeréw przenosnych pominal zapis
dot. wymagann odnoénie dysku twardego. Prosimy o doprecyzowanie w zakresie
pojemnosci oraz zastosowanej technologii HDD/SSD.

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza zastosowanie w dostarczanych
urzadzeniach zaréwno dysku SSD, jak i HDD o minimalnej pojemnosci 256 GB.

Pytanie nr 2: Zamawiajacy wymaga karty graficznej o pojemnosci 2 GB. Czy Zamawiajacy
wymaga dodatkowej karty graficznej o pojemnosci 2 GB czy dopusci rozwigzanie
zintegrowanej karty graficznej z dynamicznie podzielong pamiecia do 1.8 GB?
Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy informuje, ze wymaga dodatkowej karty graficznej
o pojemnosci 2 GB.

Pytanie nr 3: W przypadku podtrzymania zapisow odnosnie dedykowanej karty
graficznej, czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie zewnetrznych napedéw DVD USB?
Wiaze, sie to z odchudzaniem komputeréw przez producentéw. Obecnie wiekszos¢
nowych komputeréw wyposazonych w dodatkowa karte graficzng jest pozbawiona
napedu, zaoferowanie dodatkowej karty graficznej wraz z wbudowanym napedem
znaczaco podnosi cene sprzetu.

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy informuje, Ze nie precyzuje wymagan dotyczacych
posiadania przez dostarczane urzadzenia napedu CD.
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